UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ATIVIDADE E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÕES DE PERMANÊNCIA

PROAE PUBLICA 2º ADITIVO A EDITAIS DO SEMESTRE 2023.1 COM AS

DATAS PREVISTAS PARA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PARCIAIS DE

AUXÍLIOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, através do Serviço Social da DASAP,

torna público o ADITIVO aos seguintes Editais com as datas previstas para

divulgação dos RESULTADOS PARCIAIS dos auxílios.

 Edital 01/2023 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Graduação – Natal);

 Edital 19/2023 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Graduação - Macaíba);

 Edital 04/2023 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Graduação - Caicó);

 Edital 07/2023 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Graduação – Currais

Novos);

 Edital 10/2023 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Graduação – Santa

Cruz);

 Edital 20/2023 – PROAE (Auxílio Alimentação Graduação - Macaíba);

 Edital 05/2023 – PROAE (Auxílio Alimentação Graduação - Caicó);

 Edital 08/2023 – PROAE (Auxílio Alimentação Graduação – Currais Novos);

 Edital 11/2023 – PROAE (Auxílio Alimentação Graduação – Santa Cruz);

 Edital 03/2023 – PROAE (Auxílio Transporte Graduação – Natal);

 Edital 21/2023 – PROAE (Auxílio Transporte Graduação - Macaíba);

 Edital 06/2023 – PROAE (Auxílio Transporte Graduação - Caicó);

 Edital 09/2023 – PROAE (Auxílio Transporte Graduação – Currais Novos);

 Edital 12/2023 – PROAE (Auxílio  Transporte Graduação – Santa Cruz);

 AUXÍLIO/BOLSA CAMPUS RESULTADO PARCIAL

RESIDÊNCIA/AUXÍLIO MORADIA Natal A partir de 02 de Junho de 2023

RESIDÊNCIA/AUXÍLIO MORADIA Macaíba A partir de 28 de abril de 2023

RESIDÊNCIA/AUXÍLIO MORADIA Caicó A partir de 03 de maio de 2023

RESIDÊNCIA/AUXÍLIO MORADIA Currais Novos A partir de 17 de Abril de 2023

RESIDÊNCIA/AUXÍLIO MORADIA Santa Cruz A partir de 15 de Maio de 2023

ALIMENTAÇÃO  Macaíba A partir de 20 de abril de 2023

ALIMENTAÇÃO  Caicó A partir de 11 de maio de 2023

ALIMENTAÇÃO  Currais Novos A partir de 26 de Maio de 2023

ALIMENTAÇÃO  Santa Cruz A partir de 21 de Junho de 2023

TRANSPORTE Natal A partir de 02 de Maio de 2023

TRANSPORTE Macaíba A partir de 20 de abril de 2023

TRANSPORTE Caicó A partir de 18 de abril de 2023

TRANSPORTE Currais Novos A partir de 21 de Junho de 2023

TRANSPORTE Santa Cruz A partir de 20 de Abril de 2023

Serviço Social - DASAP/PROAE